
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2022 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 10 ust 2 statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu 

PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

18 maja 2020 r.), w związku z § 5 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 1/2020 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie przeciwdziałania 

praktykom dyskryminacji w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. powołuję dr. hab. Jakuba Bartoszewskiego,  

prof. ANS w Koninie na Pełnomocnika Rektora ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obowiązuje do odwołania, nie dłużej jednak 

niż do 31 sierpnia 2024 r. 
 

§ 3. Pełnomocnik ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji, o którym mowa w § 1 realizuje 

zadania określone w zarządzeniu nr 1/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie przeciwdziałania praktykom dyskryminacji 

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie i uregulowane w odrębnym dokumencie 

pełnomocnictwa. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 

od 1 września 2022 r. 

 
                          REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 


